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    DİRENİŞİN KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİR  

 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

Sabah'ın haberine göre; O gün terörle cansiperane mü-
cadele eden ÖKK Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, 
cuntacıların Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı da ele geçir-
mek istediğini öğrenince en güvendiği askeri Astsubay 
Ömer Halisdemir'i aradı. Ömer Astsubay'a "Tuğgeneral 
Semih Terzi vatan hainidir. Onu karargâha girmeden 
öldür! Biliyorsun bunun sonunda şahadet var. Hakkını 
helal et" dedi. Halisdemir de vakur bir sesle "Başüstüne 
komutanım, hakkım helal olsun" diye karşılık verdi. Ast-
subay Ömer Halisdemir, cuntacı general ile yanındaki 10 
kişilik timin karşısına tek başına dikildi, "Karargâha gire-
mezsiniz, Zekai paşanın emri" dedi. Halisdemir, koruma-
ların müdahalesine rağmen silahının namlusuna mermi-
yi vererek cuntacı generali vurdu. 
 . 
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 ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR? 

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya gelen Ömer Halisdemir 
doğma büyüme buralıdır. 15 Temmuz Darbe Girişiminin seyrini de-
ğiştiren Ömer Halisdemir darbe gecesi darbe yanlısı Tuğgeneral Se-
mih Terzi'yi alnından vurarak öldürmüş ve daha sonrasında şehit 
olmuştur. 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğu hep mad-
di sıkıntılarla geçmiştir. Çukurkuyu'da eğitim gören Halisdemir okul 
sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile evli olup evlili-
ğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu bulunmakta-
dır. 
Darbeci general Tuğgeneral Semih Terzi'yi öldürdükten sonra şehit 
edilen Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in mezarını her 
gün yüzlerce ziyaretçi akın etmektedir. 

"Vurulduğumda eşim iki haftalık hamileydi" 

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nde başından vurularak gazi olan Ümit Soysal (39), babasıyla 

gittiği köprüde askerlerin kalabalığa ateş açtığını, şehit olan Hasan Kaya'nın kasığından vu-

rulduğunda yerde yatarken yardım etmek için eğildiği sırada başından şarapnel parçalarıyla 

yaralandığını anlattı. 

Aynı anda görme yetisini kaybettiğini, daha sonra gelen başka bir mermiyle de göğsünden 

ve kolundan vurulduğunu belirten Soysal, "Daha sonra renkleri kaybettim ve sesleri duya-

madım. 'Buraya kadarmış, keşke eşimle vedalaşabilseydim, helalleşebilseydim.' dedim ama 

tabii ki üzülmedim. Çünkü yanlış bir şey yaptığımı düşünmedim. Kimsenin canını yakmadım, 

şiddet uygulamadım. Terör faaliyetlerine katılmadım. Hükümeti ve devleti yıkmak için giri-

şimde bulunmadım." ifadelerini kullandı. 

Daha sonra ambulansla hastaneye kaldırıldığını ve tedavi olduğunu ifade eden Soysal, ba-

şında şarapnel parçalarının kaldığını, konuşmasında da bozulma olduğunu belirtti. 

Soysal, 15 Temmuz'un bir sınav olduğunu vurgulayarak, insanların her 10 yılda bir darbe-

den, baskıdan ve zulümden yıldığını dile getirdi. 15 Temmuz'un demokrasinin hayatta kal-

ma mücadelesini anlattığını belirten Soysal, şunları kaydetti: 

"Herkes gazi olmak ister. Bilinmeli ki gazi olmak için şehadeti göze almak gerekirdi. Biz bu-

nun bilinciyle çıktık, vatandan, milletten hiçbir şey beklemedik. Ben vurulduğumda eşim iki 

haftalık hamileydi. Ben ölseydim. Çocuğum babasız doğacaktı. Herkesin kaybedecek çok şe-

yi vardı. Biz bunun bilinciyle, inancıyla dışarı çıktık. Başımızdakine de güvendik. Allah onlar-

dan yine binlerce şekilde razı olsun. Hiçbir şekilde bizi mağdur etmediler. Devletimize sahip 

çıktığı gibi bize de sahip çıktılar. Allah bir daha yaşatmasın. Kimsenin canı yanmasın. Hiç ge-

rek yok böyle şeylere." (Kaynak: Anadolu Haber Ajansı) 
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